КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22 января 2016 года

№99

х. Ляпино

О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2015 года № 86 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района»
На основании письма Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 29 декабря 2015 года № 34.01-2561/15-04, протеста прокурора Новокубанского района от 11 ноября 2015 года № 7-02/8599 на решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19.12.2014 года № 39, Федерального закона от 05 октября 2015 года № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:

1.Внести изменения в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2015 года № 86, изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2.Решение Совета Ляпинского сельского поселения от 19 декабря 2014 года № 39 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района», решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 26 декабря 2014 года № 49 «О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19 декабря 2014 года № 39 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района», решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 февраля 2015 года № 52 «О внесении изменения в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19 декабря 2014 года № 39 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района» считать утратившими силу».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников